СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КУДИНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «02» октября 2023 года							№ 8.2

Об утверждении Перечня муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства, самозанятых граждан, права хозяйственного ведения, права оперативного управления) предназначенного для передачи во владение и(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, самозанятым гражданам и организациям

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 21.08.2010 № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества» (в редакции от 01.12.2016г., 18.05.2019 г., 22.09.2022 г.), Собрание депутатов Кудинцевского сельсовета Льговского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства, самозанятых граждан, права хозяйственного ведения, права оперативного управления) предназначенного для передачи во владение и(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, самозанятым гражданам и организациям (Приложение № 1).

2. Решение вступает в силу с момента официального опубликования в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Кудинцевского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: sub_1000]

Глава Кудинцевского сельсовета
Льговского района							И.В. Муравьева

Председатель Собрания депутатов
Кудинцевского сельсовета
Льговского района							Н.Ф. Злобина

Приложение № 1
к решению Собрания депутатов
Кудинцевского сельсовета
Льговского района Курской области
от «02» октября 2023 года № 8.2

Перечень
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства, самозанятых граждан, права хозяйственного ведения, права оперативного управления) предназначенного для передачи во владение и(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, самозанятым гражданам и организациям

	№ п/п
	Вид имущества
	Назначение
	Адрес
(местоположение)
	Балансовая стоимость, остаточная стоимость
	Характеристики
(для недвижимого имущества кадастровый номер, площадь и др.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Земельный участок
	Категория: земли сельскохозяйственного назначения;
Вид разрешенного использования: для ведения садоводства
	обл. Курская, р-н Льговский, МО Кудинцевский сельсовет, Садоводческое товарищество «Льговское»
	Кадастровая стоимость
129 160,00 руб.
	Кадастровый номер 46:13:100401:163
Площадь 0,2 га

	2
	Земельный участок
	Категория: земли сельскохозяйственного назначения;
Вид разрешенного использования: для ведения садоводства
	обл. Курская, р-н Льговский, МО Кудинцевский сельсовет, Садоводческое товарищество «Льговское»
	Кадастровая стоимость
38 748,00 руб.
	Кадастровый номер 46:13:100401:68
Площадь 0,06 га